
 

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E ESAMI, PER PROFILO PROFESSIONALE TECNICO DEI LABORATORI – AREA 
FUNZIONARI - AMBITO TECNICO DELLE ARTI VISIVE - soƩo profilo GRAFICA D’ARTE                   

Bando prot. 17865 del 22/07/2025 – D.D. 201 

 

VERBALE n°3 

(medesima data del 15 seƩembre 2025) 

 Commissione esaminatrice 

 

L’anno 2025, il giorno 15 del mese di seƩembre, alle ore 14.30, in modalità remoto su piaƩaforma Teams si 
è riunita la Commissione Esaminatrice del Bando pubblico per Ɵtoli e esami, per il profilo professionale di 
Tecnico di Laboratorio – Area dei funzionari- ambito delle ArƟ Visive soƩo profilo GRAFICA D’ARTE. 

La Commissione nominata con Decreto DireƩoriale n.  225 prot. 22221 del 10/09/2025, ai sensi dell’art. 6 
del Bando di concorso, è composta dai seguenƟ membri:  

 

 Presidente  Prof. Gianluca Murasecchi 

 Componente  Prof.ssa Marina Bindella 

 Componente  Prof.ssa Gaetanina Campisi 

 Componente  Prof.ssa Francesca Genna 

 Componente DoƩ.ssa Raffaella Troƫ 

Il Presidente, a compendio dei Verbali n° 1 e 2 precedentemente redaƫ, in riferimento alla valutazione delle 
domande pervenute, avendo in precedenza segnalato con parere unanime della Commissione le parƟcolari 
valutazioni relaƟve agli AMMESSI, agli AMMESSI CON RISERVA e ai NON AMMESSI, inserisce di seguito uno 
schema riepilogaƟvo all’aƩenzione del Responsabile della procedura Dr Salerno.  

AMMISSIONI: 

 

TEEUSUYZGH AMMESSO 

VH35B34377 AMMESSO 

RQ4EK1K6FY AMMESSO 

QYB3BHC51B AMMESSO 

QA3UAG84V4 AMMESSO 

W65CCK6QSC AMMESSO 

8P7NVSHCHA AMMESSO 

RPTZDSEYTR AMMESSO 

Prot. n. 0023110 anno 2025 del 18/09/2025



VFMKMET5K1 AMMESSO 

8WEANFDC4G AMMESSO 

M47GRTXNRK AMMESSO 

ZWSWRU5247 AMMESSO 

CPGWDYXKEQ AMMESSO 

1ZY5FZK485 AMMESSO 

296T8Q5NK7 AMMESSO 

QQAT72SM38 AMMESSO 

VGZE4DCC8T AMMESSO 

Z537XHWZBA AMMESSO 

2X3AQFNEAB AMMESSO 

EGDA8HHMF2 AMMESSO 

RKFPDK9ZP8 AMMESSO 

9FGVW3M22M AMMESSO 

 

AMMISSIONI CON RISERVA: 

  

NDRBUXMBN8 
dichiara di possedere diploma 
accademico di I° e II° livello senza 
specifica 

 

AMMESSO CON RISERVA 

ARHGFA81XH 
dichiara di possedere diploma 
accademico di I° livello senza specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

NXC8QRF4A6 
dichiara di possedere diploma 
accademico di I° e II° livello senza 
specifica. 

AMMESSO CON RISERVA 

D5PU4WG8DT 
dichiara di possedere diploma 
accademico di I° livello senza specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

31B7ECVGYS 
dichiara di possedere diploma 
accademico di I° livello senza specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

WKAWC24SQA 
dichiara di possedere diploma 
accademico di I° livello senza specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

UEYEZBRXPU 
dichiara di possedere diploma 
accademico di I° e II° livello senza 
specifica 

AMMESSO CON RISERVA 



U96D9AUAPT 
dichiara laurea triennale L03 e diploma 
di II° livello senza specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

H6B2H9KWQQ 
dichiara diploma accademico vecchio 
ordinamento senza specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

VKC8WPAQU1 
dichiara di possedere diploma 
accademico di I° livello senza specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

F6KNHP8C99 
dichiara di possedere diploma 
accademico di I° livello senza specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

K2WFD22C5W 

dichiara di non essere cittadina italiana 
e di non avere diritto la voto - dichiara 
di possedere diploma accademico di I° e 
II° livello senza specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

5QWCWYZCFQ 
dichiara di possedere diploma 
accademico di I° livello senza specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

XRE6171ADF 
dichiara di possedere diploma 
accademico di I° livello senza specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

YRYTX2819F 
dichiara di possedere diploma 
accademico di I° livello senza specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

TWK1M5TKR9 
dichiara di possedere diploma 
accademico di II° livello senza specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

Z7R52FNRSB 
dichiara di possedere diploma 
accademico di I° livello senza specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

BYW227YCQ8 
dichiara di possedere diploma 
accademico di I° e II° livello senza 
specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

AX123KHCZA 
dichiara di possedere diploma 
accademico di II° livello senza specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

5YN9B65EGF 
dichiara di possedere diploma 
accademico di I° livello senza specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

D2BNWQPYUW 
dichiara di possedere diploma 
accademico di II° livello senza specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

NW2W5TFT6N 
dichiara di possedere diploma 
accademico di I° e II° livello senza 
specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

AWES6YST78 
dichiara di possedere diploma 
accademico di II° livello senza specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

N1DX2V6VEP 
dichiara di possedere diploma 
accademico di I° e II° livello senza 
specifica 

AMMESSO CON RISERVA 



79RXCEPY3W 
dichiara di possedere diploma 
accademico di II° livello senza specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

C3Y2SFSY58 
dichiara di possedere diploma 
accademico di I° e II° livello senza 
specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

K538P78Y5X 
dichiara di possedere diploma 
accademico di II° livello senza specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

QPPTG9CFZH 

dichiara di far parte della categoria dei 
paesi terzi di cui all'art.38comma 1 e 3, 
ma di non avere il diritto di voto - 
dichiara di possedere diploma 
accademico di I° e II° livello senza 
specifica 

AMMESSO CON RISERVA 

 

ESCLUSIONI: 

 

RUTKYGTDZK NON AMMESSO 

non ha il titolo di studio previsto all’art. 2 comma a del 
Bando 

dichiara: 

laurea in beni culturali L01 

AXAFAVM98M NON AMMESSO 

non ha il titolo di studio previsto all’art. 2 comma a del 
Bando 

dichiara: 

laurea triennale in scienze dell'architettura e 
dell'ingegneria edile 

ZX35WN25X8 NON AMMESSO 

non ha il titolo di studio previsto all’art. 2 comma a del 
Bando 

dichiara: 

laurea triennale L10- laurea biennale LM65 

KCKK1B3VCZ NON AMMESSO Laurea triennale in Disegno industriale 

PPPHRX3H2Q NON AMMESSO diploma di I livello in Scultura V.O. 

7UX7Z6SCRD NON AMMESSO non dichiara titoli di studio 

CSY8C1F8H2 NON AMMESSO 

non ha il titolo di studio previsto all’art. 2 comma a del 
Bando. dichiara: 

laurea triennale in scienze dell'architettura e 
dell'ingegneria edile e laurea magistrale LM04 



E5QM5PN2FE NON AMMESSO 

non ha il titolo di studio previsto all’art. 2 comma a del 
Bando 

dichiara: 

diploma di I e II livello in Pittura 

 

 

Q42NBMR99K 

NON AMMESSO 

 

non ha il titolo di studio previsto all’art. 2 comma a del 
Bando 

dichiara: 

diploma di I° livello in pittura e II° livello in decorazione 

X4KY2NAATQ NON AMMESSO 

non ha il titolo di studio previsto all’art. 2 comma a del 
Bando  

dichiara:  

diploma I° livello in Grafica Editoriale 

BE4F2WN5MD NON AMMESSO 

non ha pagato il contributo e non ha il titolo di studio 
previsto all’art. 2 comma del Bando   

Laurea triennale in Architettura degli interni  

W6Y6GSVMCG NON AMMESSO 

non ha il titolo di studio previsto all’art. 2 comma del 
Bando 

Diploma di Scuola secondaria di secondo grado Istituto 
Tecnico settore Tecnologico indirizzo Grafica e 
Comunicazione 

BUNDE779BY NON AMMESSO 

non ha pagato il contributo e non ha il titolo di studio 
previsto all’art. 2 comma a del Bando   

Laurea Triennale in Scienze dell’Architettura e 
dell’ingegneria edile 

PDHAXD67HT NON AMMESSO 

non ha il titolo di studio previsto all’art. 2 comma a del 
Bando 

Laurea I° livello Disegno Industriale 

Laurea II° livello Teoria della Comunicazione 

   

   

 

3PX9294H42 NON AMMESSO non ha il titolo di studio previsto all’art. 2 comma a del 
Bando 

Scuola secondaria di secondo grado - Istituto d’Arte 



PAN5XGK5CM NON AMMESSO non ha il titolo di studio previsto all’art. 2 comma a del 
Bando 

Scuola secondaria di secondo grado – Istituto Tecnico 
Commerciale 

DK2DBCRFR5 NON AMMESSO non ha il titolo di studio previsto all’art. 2 comma a del 
Bando 

Laurea I° livello Scienze della Comunicazione 

Laurea II° livello Scienze dello Spettacolo e Produzione 
Multimediale 

BSBZS5WR9T NON AMMESSO non ha il titolo di studio previsto all’art. 2 comma a del 
Bando 

Diploma triennale ABA in Pittura 

 

Avendo espletato tutte le formalità necessarie la seduta è tolta il giorno 15/9/2025 alle ore 14.45. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Presidente  Prof. Gianluca Murasecchi 

 Componente  Prof.ssa Marina Bindella 

 Componente  Prof.ssa Gaetanina Campisi 

 Componente  Prof.ssa Francesca Genna 

 Componente Dott.ssa Raffaella Trotti 

 

 

 

 

 

N.B. Le firme autografe sono sostituite da indicazioni di stampa dei nominativi dei soggetti responsabili 
ai sensi del D. Lgs. 12/02/1993 n. 39 art. 3, comma 2. 


